[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	18.02.2014
	№  162

д.Перёдки
Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав Перёдского сельского поселения
          Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Утвердить протокол публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав Перёдского сельского поселения /протокол прилагается/.

2.Опубликовать данное решение  в приложении к газете «Красная искра»-«Официальный вестник».

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов сельского поселения

от 18.02.2014 № 162
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав

Перёдского сельского поселения

Время проведения – 14 февраля 2014 года, 17.15 час.

Место проведения – помещение Администрации Перёдского сельского

поселения.

Присутствовали:

Феофанова О.В. – Глава сельского поселения,

депутаты Совета депутатов сельского поселения, работники Администрации Перёдского сельского поселения, руководители организаций и учреждений, старосты и жители населенных пунктов.

Председательствующий: Феофанова О.В. – Глава сельского поселения.

Секретарь: Веселова Н.В. –  заместитель Главы администрации

сельского поселения.

Феофанова О.В. – открыла публичные слушания, сказала, что на публичные слушания выносится проект внесения изменений в Устав Перёдского сельского поселения. Представила себя – председательствующего на публичных слушаниях, секретаря, назначенного для проведения слушаний.

Феофанова О.В. – доложила, что в связи с  принятием новых федеральных законов необходимо внести изменения в Устав сельского поселения.

Председательствующий объявил о прекращении прений, так как предложений и замечаний не поступило. Объявил об окончании публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав сельского поселения.

Председательствующий:                                                    О.В. Феофанова

Секретарь:                                                                            Н.В. Веселова